FAILLISSEMENTSVERSLAG

nummer: 5 datum: & januari 2016

Gegevens onderneming
sprakelijkheid BDA B. V.

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

Faillissementsnummer

. C/05/15/60 F

Datum uitspraak

. 20 januari 2015

Curator

- mr A.A. Dooffeweerd

R-C

mr AAM.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Bouwmarkt en andere winkel in bouwmaterialen, algemeen assortiment. Exploitatie

van een bouwmarkt, verkoop van haarden, kachels, schouwen en decoratiemateri-

aal.

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagpericde

Bestade uren Totaal

BDA BV

. Zie hierna onder 1.2.

1 € 37.822,80

. 29 september 2015 tot en met heden.

: @ uren.
0 123:30 uren

www . hd-advocaten.nl

Pasina 1 Faillissement
ag C/05/15/60 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is BDA Beheer B.V. Bestuurder en enig aandeethouder
van BDA Beheer B.V. is de heer Frits Barendsen.

1.2 Winst en verlies

2012 netto omzet € 475.494,00 minus kostprijs van omzet € 224.196,00 is een brutc omzet
van € 251.298,00. Na aftrek van kosten ad € 259.454,00 resteert voor rente en belastingen
negatief € 8.156,00.

In maart 2013 is tussen gefailleerde en Buiten Techniek vof een overeenkomst fot overna-
me van activa gesloten. Voorts is een zgn. ontvlechting van B.V.'s gerealiseerd in 2013. Ziet
de curator het goed, dan werden de aandelen in Barendsen Holding B.V. voorheen gehou-
den door Annette Barendsen Beheer B.V., Frits Barendsen Beheer B.V. en Henri Barend-
sen Beheer B.V. Barendsen Holding B.V. was op haar beurt aandeelhouder van onder an-
dere Barendsen Doe het zelf B.V. In 2013 ziin deze aandelen overgedragen aan Frits Ba-
rendsen Beheer BV. Bif statutenwijziging is per 12 januari 2015 de naam Barendsen Doe
het zelf B.V. gewijzigd in BDA B.V.; Frits Barendsen Beheer BV werd BDA Beheer BV,
Sindsdien zijn inkomende en uitgaande facturen wel in het digitale boekhoudprogramma
ingeboekt, doch jaarrekeningen ziin niet meer gemaakt. Of deze grootboekuitdraaien het
werkelijke resultaat weergeven is niet geheel duidelijk. Afschrijvingen zijn in ieder geval in
deze grootboekkaarten nog nief meegenomen. Uit de informatie die wel voorhanden is blijkt
vooralsnog het volgende:

2013: omzet van € 541.402 00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 276.881,00 is een
brufo omzetresultaat van € 264, 521,00. Na aftrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 262.818,00 resteert een resultaat van € 1.703,00.

2014: omzet van € 431.919,00 minus inkoopwaarde van de omzet ad € 163.452,00 is een
bruto omzetresultaat van € 268.467,00. Na aftrek van volgens de grootboekkaarten geboek-
te kosten van € 268.445,00 resteert een resultaat van € 22, 00. Voor wat betreft de groot-
boekkaarten van 2014 lijken de kosten niet fe zijn bijgehouden. De grocthoekkaart geeft
dan ook geen juist beeld voor wat betreft resultaat.

Zie verder onder punt 7.

1.3 Balanstotaal

2012: € 407.343,00.

2013 (op basis van groctboekuitdraai): € 434.962,00.

2014 (op basis van grootboekuitdraai): € 508.231,00.

BDA BV ~ www.hd-advocaten nl

Pagina 2 Faillissement
agina C/O5/15/60 F




Wat opvalt is dat de voorraden ultimo 2014 op ruim € 414.000,00 zijn gewaardeerd in de
groothoekkaart. Dat lifkt (te) hoog. Per datum faillietverkiaring kon geen veorraadlijst worden
geproduceerd.

Zie verder onder punt 7.

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar verslag.
1.6 Huur

Zie eerste, tweede en derde openbaar verslag.
1.7 Oorzaak faillissement . Zie eersta openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. . 8.

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 6.

2.3 Datum ontslagaanzegging : 23 januari 20185.

Werkzaamheden . Zie eerste en fweede openbaar versiag.
3. Activa

Onroerende zaken . Zie eerste openbaar verslag.

Bedriffsmiddeien

3.5 Beschrijving

Tot de failiiete boedel behoort een bus met kenteken 86-VHH-4 en een aanhanger met ken-
feken WZ-71-VW. Vooris is winkel- en kantoorinventaris aangefroffen. Ook behoort fot de
activa een groot aantal machines en gereedschappen, deels voor verkoop, deels voor ver-
huur.

3.6 Verkoopopbrengst

Zie eerste, tweede en derde openbaar verslag.

Gezien de grote hoeveelheid is geveild in twee aparte vellingen.

De eerste veiling:

Voor wat betreft de voorraad:

Bruto opbrengst: € 22.871,00.

Provisie: € 5.670,50. BTW over provisie: € 1.180,80.
Netto resultaat: € 16.069,70.

Pagi 3 Faillissement
agina C/05/15/60 F



Advertenties/posterkosten: € 276,75 BTW: € 70,32. Totaal: € 334,87,

Na aftrek van kosten resteert een copbrengst van € 15.674,83 aan verkcchte voorraden,
waarvan de opbrengst aan de pandhouder, de bank toekomt. Na aftrek van oversengeko-
men boedelbijdrage van 10% is aan de bank betaald € 14.1G7,35.

Voor wat betreff zogenoemde bodemzaken:

Bruto verkoopopbrengst € 2.710,00.

Provisies: € 671,90.

BTW over de provisie. € 141,10.

Netfo opbrengst: € 1.897,00.

Het bedrag ven € 1.897,00 is op de beedelrekening bijgeschreven.

De tweede veiling is gehouden op 25 en 26 aprif 2015.

De (restant)voorraad is verkacht voor een totaalbedrag, ha aftrek van gemaakte verkcop- en
veilingkosten, € 24.082,30. Na aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage van 10% is
het restant aan de bank uitgekeerd, te weten een bedrag van € 21.674,07. Er is derhalve
een boedelbijdrage van € 2.408,23.

Op de vordering van de Rabobank per datum faillietverklaring € 65.814,39 zijn derhalve vol-
daan € 14.107,35 en € 21.674,07 zodat nog resteert € 30.032,97.

Opbrengst van bodemzaken van de tweede veiling bedraagt — na aftrek van verkoop- en
veilingkosten — € 16.730,90. Dat bedrag is op de boedelrekening bijgeschreven.

3.7 Boedelbijdrage

Zie eerste en tweede openbaar verslag.

€ 1.567,48 + € 2.408,23 = € 3.975,71

3.8 Bodemvoorracht fiscus . Zie eerste en tweede openbaar verslag.

Als zogenoemd artikel 57 lid 3 actief is gereserveerd uit de eerste veiling € 1.897,00 en uit
de tweede veiling € 16.730,90.

Werkzaamheden . verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving . Zie eerste openbaar verslag.
Inmiddels zijn alle reparaties afgerond.
3.10 Verkoopopbrengst . €1.047.80 inci BTW

. SDA Bv www.hd-advocaten.nl

) Faillissement
Pagina 4 C/05/15/60 F




3.11 Boedelbijdrage . Zie eerste en tweede openbaar versiag.

Zie verder hiervoor onder het kopfe “bedrijfsmiddelen”.

Werkzaamheden

De cashopbrengst van de reparaties is op de boedelrekening gestort. totaal €
1.047,80 incl BTW.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Domeinnamen

Zie tweede openbaar versiag.

Kas

Zie eerste en derde openbaar verslag.

Na herhaald verzoek heeft de bestuurder inmiddels een aanvulling op het kasboek
overgelegd, waaruit is af te leiden dat per datum faillietverkiaring nog circa € 100,=
in de kas zou zilten. In het kasboek staat evenwel een kasopname van € 1.250,=
vermeld, zulks tien dagen voor faiflissement. De curator heeft terzake om verduide-
liiking van bestuurder gevraagd. Die is niet verkregen. Er is geen kasgeld afgedra-
gen. Zie verder hierna onder punt 7.

Milieuvergunning : Zie eerste en tweede openbaar verslag.
3.13 Verkoopopbrengst . Tot op heden geen.
Werkzaamheden . Verder geen.

4, Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Zie eerste, tweede en derde openbaar versiag.

Op de boedelrekening is inmiddels betaald een bedrag van totaal € 13.935,13. De
debiteurenlijst per datum faillietverklaring noteerde een bedrag van € 22.903,68. Het
verschil ziet op debiteuren die, zo is gebleken na nader onderzoek, (i) reeds hadden
betaald, (i) producten niet geleverd hebben gekregen, (iii) klachten hebben. Het
betreffen bovendien rmeerdere, kieine bedragen terzake waarvan de curator geen
nadere werkzaamheden meer heeft verricht omdat eventuele baten niet tegen de

kosten opwegen. De curator staakt verdere incassowerkzaamheden terzake.

4.2 Opbrengst . Zie hiervoor.
4.3 Boedelhijdrage . Niet van toepassing.
BDA BV ) __ www.hd-advocaten.nl

. Faiflissement
Pagina 5 C/05/15/60 F




Werkzaamheden . verder geen, zie hiervoor,

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank{en)
De Rabobank heeft een vordering ad € 65.814,39.

Zie tweede openbaar verslag.
De vordering van de Rabobank blijkt te kloppen.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.
5.3 Beschrijving zekerheden . Pandrechten op inventaris en voorraden.
5.4 Separatistenpositie : zie hiervoor.

5.5 Boedelbijdragen
Daar waar goederen voor en namens de barnk als pandhouder worden verkocht wordt zulks
gedaan tegen betaling van een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst: € 3.975,71

5.6 Eigendomsvoorbehoud . Zie eerste en tweede openbaar verslag.
5.7 Reclamerechten . voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Retentierechten . voor zover bekend niet van toepassing.
Werkzaamheden . verder geen,

6. Doorstart / voortzetten

Zie eerste openbaar verslag.

7. Rechtmatigheid

7.1 Beekheoudplicht

De curator meent dat de bestuurder niet aan de boekhoudplicht in de zin van artikel
2:10 Burgerlijk Wetboek heeft voidaan, in die zin dat van de vermogenstoestand en
van alles betreffende de werkzaamheden van de rechtspersoon uit de eisen die
voortvioeien uit deze werkzaamheden op zodanige wijze een administratie is ge-
voerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en andere gegevensdragers
op zodanige wijze zijn bewaard dat ten allen tiide de rechten en plichten van de
rechtspersoon konden worden gekend.

Zie verder hierna onder punt 7.5.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2012 gedeponeerd. Over 2013 en 2014 zijn louter de proef- en
saldibalans en grootboekuitdraaien voor depot aangeleverd bif de Kamer van Koop-

BDA BV_ ____ www.hd-advocaten.ni

Faiflissement

Pagina 6 C/05/15/60 F



handel. Tot nog toe lijkt hetgeen bij de Kamer van Koophandel te zifn aangeleverd,
onvoldoende te zijn. Zie hierna onder punt 7.8.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is louter een samenstellingsverklaring voor wat betreft 2012.

7.4 Stortingsverpl. aandelen . Daaraan is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie tweede en vierde openbaar verslag.

Onderhavige kwestie is ook besproken in het zogenoemde fraudespreekuur.

Ter gelegenheid van het fraudespreekuur is geconstateerd dat er onvoldoende ca-
paciteit is om aan de door de curator geconstateerde omstandigheden enig verder
vervolg te geven dan reeds is gedaan.

Gegeven de voorfiggende situatie ziet de curator geen andere mogelijkheid dan het
faillissement voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan baten.

7.6 Paulianeus handelen . Zie hiervoor.

Werkzaamheden . verder geen.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

1. salaris curator en verschotten, omvang nog niet bekend;

2. huur na datum faillietverkiaring, omvang nog niet bekend;
3. UWV € 10.441,99 (66 lid 1 WW) en € 1.894,99 (66 fid 3 WW).
8.2 Pref. vord. van de fiscus . € 8.550,00 tot op heden.
8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 10.700 (66 lid 1 WW) en € 1.482,98 (66 lid 3 WW).

8.4 Andere pref. crediteuren : Rabobank.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 86

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 280.741,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling:

Opheffing wegens gebrek aan baten.

Werkzaamheden . verder geen.

9. Procedures

Zie eerste openbaar verslag.

BQA Bv www.hd-advocaten.ni

Pavina 7 Faillissement
gina C/06/15/60 F



10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. . opheffing wegens gebrek aan baten.
10.2 Plan van aanpak

Bij dezen wordt verzocht om het faillissement op te heffen wegens gebrek aan ba-

ten.
10.3 Indiening velgend verslag . niet van toepassing.
Werkzaamheden . 2le hiervoor.

Zutphen, 6 januari 2016

Curator

Mr A.A. Dooijeweerd

Bijlagen:
1. Tussentijd?(‘iancieel verslag,
2. Urenspecificaties;

3. Crediteurenlijsten.

BDA BV _ www hd-advocaten.nl

Faillissement

Pagina 8 C/05/15/60 F




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel verslag per 06-01-20

Naam BDA B.V.

Curstor mr AA. Dooijewserd
Rechtar-Commissaris mavr, mr AM.P.T. Blokhuls
Insolventienummer C/O05/15/60 F

Disclaimer:

immars dat o a Bepaaids informatie neg met

| ot openoaar versiag ea het bybenorends lussentits fnancieel varsiag zin geen prospecius of darrekenng. Hoewel o infarmmane 1 dit openbaar versiag o zorgvuldiy
megel is samengestald. staar Je curaterbewindvcerder niet . voor de voliedigheid =n juistheid daarvan Magealk |
baschikhaaris. nog riet zaopenbaard kan wargen, of —achieraf- bigesteld dient fe worden. Dit kan ingrijpence gevalgsn hebpen voor de in Jif verstag geschertste
perscecneven voor srediteuren. Aan dil verslag kunnen derhaive geen reciten wordan cnileend

(A, Baten ncl, B.T.W. BTW.
[A3 vrij actier
1. lmmaterigle vaste activa
- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechlen € - € -
Af: rechlen van cerden m.b t 1 £ Rechlen € - € -
At kosten € - € -
L] -
2. Materidle vaste activa
a - Gnroerande za{a)k(-an} [niet 5B Iid 1 Fw) £ - €
Af: rechten van derden € - €
Al kosten £ - € -
[ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
o -
G - Vervoemmiddalan € - L -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af. rechten van derden € - € -
Af kosten £ - € -
€ -
b - Inlercompanyvarderingan € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
[ -
4.  Voorraden/OHW
- Vooraden € - € -
- OHW € - L -
Af: rechten van derden € - €
Al kosten € - € -
13 -
5. Debitedren
- Bosdeldebiteuren € 1.047,80 € 181,85
- Pré-failissement € 14.222.25
Af. rechien van derden € - € -
AT Kosten € - -
€ 15.270.15
6. Liguide middelzn
- Kas €
- Bank € -
[
7. Querie baten
- Bankrente € 176,04
- Afdrachten van inkemen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 kd 1 OB pre-faillissementsvordenngen € -
- Boedelbijdrage{-n) € ;
. € - € -
€ 176,04
Totaal vrij actief £ 15.44819 € 181,85

Financieel, §-1-2016



[a2 Gebonden actief

8. {Cn)reerende goederen ex 58 fid 1 Fw
- Opbrangst{en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kasten
Af: rachten van derden
Subtotaal

9. Cobrengst retentigrscht

- Ratentierecht 50 Fw € - 1€ 5 -
At kasten 3 - £ -
e -]
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningan 3287 BW € -
Af: kasten £ - €
e -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening
- Opbrengst 3:284 BW € - & -
AF Kosien € - € -
i€ - 3
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k{-2n} [bij ‘Watersehap] £ - €
Af: kasten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e -
13, QOpbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden aciiva € 39.75713 3 -t
Af: kosten € - £ -
Af: rechten van derden € 39.781.€2- £ -
i€ 297571
Totaal gebonden actiel € 397571 € -
[az 57 5d 3 Fw - Actier |
14, Bodemzaken
- Inventans, machinerigen [bodemzaken] P E 18.627.90 | __
Af kasten 1€ - £ -
Af: rechlen van derden € -
Subtotaal € 18.627,90
Al reeds gedane afdracht aan panchouder € -
€ 1862790 €
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén {bodemzaken, opbrengst buiten boedel] E € -
Extracomptabel
15, Qpbrengst 138 Waterschapswat
- Opgedist voor waterschap ex 138 Walerschapswet € -
Af: kosten £ - € -
€ -
16. Qveriqe opbrangsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af kosten € - € -
L€ - | - ]
Totaal 57 lid 3 Fw-actief £ 16.627,90 € -
Totaal actiel € 38.049,80 € 181,85

Financiesi, 6-1-2018



Reeds betaalde algemene faillissementskosten

incl. BT.W

B.T.W.

a

@ o0 T s N

a e oo w

Super-prefarant

Salaris en verschatien curator

Griffierecht deponenng uitdelingslijst {reservering)
Querige super-preferants boedelverohchtingen

Preferent
UWV, premies opzegtermijn (56-3 WwW)
Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWWviPerseneel, loonverplichtingen vanaf failissement {3:288 sub e 8W)

Persaneel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub & BW)
Owverige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement

Huur
Taxatiekosten
QOverige concurrente boegelverplichtingen

m oMo M

momom

Iy
ny
-1
3
a3

227 0n-

<.

Thans nog beschikbaar

Tataal A {incl. BTW)
Tetaal B {incl. BTW)
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E)

Oo {tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane vitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

momom

"

38.043,80
227 00-

37.822,80

Nog te betzlen algemene faillissementskosten

o po g R 0T w

ap oo o

Super-preferent

Salaris en verschotten curater

Griffierecht deponering vitdelingslist {reservaring)
Cverige super-preferente beedelverplichtingen

Prafarent
UWN, premies opzegtermijn (66-3 W}
Overige heog-preferente verpiichtingan

UWVviPerseneel loonverplichtingen vanaf failissement {3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen {3:288 sub e B\W)
Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensicenpremies in gvergengmen vargilichtingen na fillissement

Huur
Taxatickosten
Qverige concurrente beedelverplichtingen

mom D om ® mom o

-

m o M

45825 38-

1.594 00~

13.441,09

552688 48-

7.953.25-

E.

Omzetbelasting

Af te dragen ormeelbelasting over acliva
Terug te onlvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen cmzetbelasting over nog te betalen kostan

Reeds antvangen boedel-BTW na aangrie
Terug te ontvangen srmzetbelasting

Af le dragen Rentekas-BTW

--B
4D

mlm omlah o m oM

F.

Berekening (voarlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten {rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Neg te belalen algemene faillissamentskosten (D}
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferanta vorderingen

AF: ingediende concurrente vardenngen
Af: ingediende achlergastelds vorderingen
Voorlepig tekort

37.822 80

7.771.40

45.584,20
38 988.48-
13.394.23-

13.384,28-

Waarschuwing: Rubriek F geefi sen inticatis van het tekort, Deze voorlopica berakening houdt geen rekening mel eventuele restantvarderingen van separatister en

Financigal, 6-1-2016



|berekeninger ingavoige art_S7 sid 3 Fw

Financiee!. 8-1-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

o5
; 29-09-2015 t/m 06-01-2016

. mrAA. Dooijeweerd
. C/05/15/60.F

. BDA/ faillissement
. mr AM.P.T. Blokhuis

Rechthank . Gelderland

Tijdschrijffgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 4:42 0:00 4:42
2. Personeel 3:54 0:00 3:54
3. Activa 29:06 0:12 29:18
4. Debiteuren 26:06 0:06 2612
5. Bank/zekerheden 218 0:12 2:30
6. Doorstart/Vriz, 0:00 0:00 0:00
7. Rechimatigheden 6:54 4:24 11:18
8. Crediteuren 22:30 2:08 24:36
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Qverig 19:00 2:00 21:00
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 114:30 9:00 123:30

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslagiegging RC

Dossier; 2015014 t/m 2015014 Medewsrker: tm ZZZ2ZZ77Z7 Datum; 29-08-2015 t/m 06-01-2016

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205 206, 207, 208. 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 80%, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800. 801, 802, 800, 901, 902. 903, 904, 905, G086, 907, 908, E. EB,

Datum: 06/01/2016 12:33

Curator - mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C/O5/15/60.F

Naam faillissement . BDA/ faillissement

Rechter-commissaris - mrAMP.T. Blckhuis

Rechtbank . Gelderland

Catum Med. Cmschrijving Tid

1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00

2 Personeel

Totaal Personeel 0:00

3 Activa

26/10/2015 DO correspendentie in bouwman ivm kentekenbewijs 0:12
aanhanger

Totaal 100 0:12

Totaal Activa 012

4 Debiteuren

13/10/2¢15 DO correspondentie in rabo ivm deb betaling na datum faill 0:06

Totaal 100 0:06

Totaal Debiteuren 0:06

5 Bank/zekerheden

02/11/2015 DO correspendentie uit rabo 0:66

13/10/2015 DO correspendentie uit rabo ivm deb betaling na datum faill 0:06

Totaal 110 0:12

Totaal Bankizekerheden 0:12

3] Doorstart/Vrtz.

Totaal Doorstart/Virtz. 0:00

Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2015014 tm 2015014 Medewerker: Ym 22277772 Datum; 29-09-2015 t/m 08-01-2016

VRC codes: 1,2.3,4,5,6,7,8, 8 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1CG8, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 806, 807, 908, E. EB,

Datum: 06/01/2016 12:33

Curator ;. mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement . C/05/15/60.F

Naam faillissement . BDA/faillissement

Rechter-commissaris o mrAMP.T. Blokhuis

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden

30/08/2015 PO correspondentie in FIOD ivm doorzending naar poiitie 0:06
Totaal 100 0:06
11/11/2015 DO correspondentie pij in mre stam 018
Totaal 102 0:18
05/10/2015 [O correspondentie failliet in mr Stam namens failliet 0:06
Totaal 107 0:06
12/11/2015 DO correspondentie uit mr Stam 018
Totaai 110 0:18
11/11/2018 DO correspaondentie pij uit mr Stam 0:30
Totaal 112 0:30
111112015 DO carraspondentie Rechtbank uit ivm fraude spreekuur 012
09/11/2015 DO carrespondentie Rechtbank uit ivm fraude spreekuur 0:C6
Totaal 114 0:18
05/M10/2015 DC correspondentie faiil uit mr Stam 0:12
Totaal 117 0:12
2711172015 DO bespraking fraude spreekuur 1:00
Totaal 300 1:00
26M1/2015 DO studie stukken tbv fraude spreekuur 0:12
11/11/2015 DO studie stukken m.n. nav proef en saldi balansen 0:30
Totaal 400 0:42
1111/2015 CO versiaglegging nav proef en saldi balansen 0:30
09/11/2015 DO verslaglegging ivm fraude spreekuur 0:24
Totaal 907 0:54
Totaal Rechtmatigheden 4:94
8 Crediteuren

03/11/2015 DO correspendentie crediteuren in pensicenfonds, pref 008
Totaal 108 0:06
16/12/2015 DO correspendentie cred uit ivm opheffing 2:00
Totaal 118 2:00
Totazl Crediteuren 2:06
9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

Blad 2 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie versilaglegging RC

Dossier: 2015014 ¥m 2015014 Medewerker: t/m ZZZZ2Z7Z7 Datum: 29-09-2015 t/m 06-01-2016
VRC codes: 1,2, 3. 4,5 6,7, 8 9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 115, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 30C, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 505, 606, 607, 608, 608, 810, B11,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 901, 802, 93, 804, 905, 908, 907, 908, £, EB,

Daturmn: 06/01/2016 12:33

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/05/15/60.F

BDA / faillissement
mr A.M.P.T Blckhuis

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
10 Overig
18/12/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:.08
101122012 DO correspondentie Rechtbank uit 0:086
Totaal 114 0:12
16/12/2015 DO correspondentie faill uit 0:08
Totaal 117 0:06
C8/01/2016 DO verslaglegging afronden, kasgeld reparties, indienen 0:30
eindversiag
16/12/2015 DO varslaglegging eind 0:30
10/12/2015 DO verslaglegging openbaar G2
29/09/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
Totaal 907 1:42
Totaal Overig 2:00
11 P.M.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 9:00

Blad 3van 3




Hogeman Docijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







910Z-1-9 *|2pa0y

anny
usawably -19'578 p-P5'S00°000-2 0 8819 WepIa|SiLy aA0rol ST0GE JUpIoOMLY MMZPI9g L xe slakdusaisuad) AMN
uaawably BEEGRL L1295 {hand € Bl
‘S00°000-810 8%/19 wepasury dA0FCE SC0GE JUpJoomiuy 09'He X8 AF 199p-0m anuaid) A

Laawably 5GP 0L LLTAVS
'S00°000-810 88719 \HERII]SILAY| an oval SLZOGE UPIOOMILY (AR L P 9971 X8 BULIBRIOAU0OT) AMI
“G2EGG L ‘B LZRGE UANJOLDS1AA UF JDJEIND SLERS

JawwnuBuluaay Buapioa (AALE [oun EIRETEIER siee|duoop 3pusISog sa.py [EE
oA pey |2p20g

UsoysIUaLas

Lapny2§|2pa0q UBA WYAIZIBA0

‘A YQF UeA juewiossiflie

Z abeglig Z/1 ewbed



$102-1-9 12pIOF

¢ abejlig

ST'E68'L [T TTYE 3 {¥] (spoog |eejol
ualsoxsuBwassed| Jawwnubuilayay Buuapioa ‘Mg (\Lg ) ENVENETEDY sjeeducopn 2podisod mm%«.ﬂ EmmE
prApEY jepaog
Z/Z BulBey



SLOZ-Zi-M| ‘uRMAIjRld

1slit ezap do leide UBR PUSBRUO UGRIOM UBIYDE! USST USLUTY M GLL U3 L1} '0L} 'THE Bp do 93D

JBWassy|IE) U JANoB) Wnjep
JBLUBSS]||{2) J9PA INMLOE)L WNFED

{pIooAURIBA 191U M1
pIoOMILBISA 101U M A
[0] pumpeliv) yom {Bon)
[0] pusipabu|
upjese)ery |EElO)

55'591F ZiBLZLE uabuuolgy 3d 10L6 €EZ1 snqisod |9RUBY|IEI3Q SPUCIUSDISUS
[L¥TT SZIBCETY Lllelrd 29 1008| 8504 snyised 18D
BE'¥IB5D usyding Ov 00ZL| 99| shyisod Hueqogey
LLEI S 500 (snosy =p 5|8 apiobuel ayfijab ues
BE'ZAY’L ‘000-840 BG/L9 WEpig|suny an 0k 9205k JUDIoOMIUY AV E DIl 59 HE Xa AS [29p-Bm ajwaid) Anan)
€004 01 £2-29-¥5'500 (%8 @ gns GRZE "HEe xe uaisad)}
000-910 BY/L g WEpEISWy| an ordl G205k IUpIaoMIY RN | DIl 99 UE X8 GULSRIOALD0]) AMN

000558 MY 00SL 958 £hqisod

0% 1°28°9008

Wy

suspbunseiog

..mEE::Mchv_mz

Buuapioa
‘PrA PIBY

ks)iie) Ul anniae) wniep!
comue.iaa 11U AL H

B} JOOA INNI3RY LUMER
piGCMIUBRIBA 18|U AL S

PICOMIUBIBA A 1D

ayiSuee do|

LB eud
Jualajaid

BlUBIajaY

sier|duoops

apadIstd

581DV

weeN

g oBeifig

144 euBed

WebuepIoApINyIs s3tasajeld spueys -Didopoon- La epuerpsbul uea 12(2/8A0

‘A" V(Ag UeA JUBLIASSHfled



G407 TLad Wamre D, TR0 k0L AR ko e e DXAEE S T U LLE QL B 8 et B o

¥ TR WA
3
o el s pody v By
o ek punpatia
V| mireos wapninyuo3 el
TIIL TR
il rm TriT W T Y|
2]
]
|
ST
il
W
i )
IR SR,
G
el
Lz
LD
J
T
L L
s
T
]
=]
Fea|
e ]
ST,
AR
]
akiaz]
]
LA el
oy
R
|
b ] i L e T ]
£l [IE IR TESRm] O Rl TR JE|
il O] AR ]
il LK) ] el
L] IEEE % TR
RG] O TR, i ians] wmH]
L T oot Foitaa| ot
TG o o FAT
Lk W T PR ]
AT, AR ]
e A AR i
TR ]
T i
= kil
Rl L] |
il Tk
TP L] |
TR R ] S
i Ll |
] e 1]
gl
RO, ey
7] &
AT i) S hd’]
Tt oE e D ]
ey g
Rciinal] T ARk
| B BRI
TronE e Tow
e Tt g FEHOE T v e
el i
i) o R
iy

> afeia i



